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Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ’ın KKTC’yi ziyareti 
(s.1-2)  

Çanakkale Gençlik Kamplarının liderlerinin Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni ziyareti (s.3) 

Büyükelçiliğimizin Meme Kanseri Farkındalık Ayı kampanyasına 
desteği (s.4)  

Konsolosluk Rehberi/  

Yeni pasaport başvuruları hakkında bilmeniz gerekenler (s.5) 

İçindekiler  
“Başbakan Yardımcımız Prof. Dr. 
Recep Akdağ, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne ikinci resmi 
ziyaretini gerçekleştirdi” 

B aşbakan Yardımcımız Prof. Dr. Recep Akdağ, 29 Eylül 2017 
tarihinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne resmi bir ziyaret ger-

çekleştirdi. Ercan Havalimanı’nda Büyükelçimiz Derya Kanbay ve 
KKTC Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş tara-
fından karşılanan Başbakan Yardımcımız, beraberindeki heyetle 
birlikte ilk olarak Muratağa-Sandallar ve Atlılar Şehitliklerini ziyaret 
etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı ve Yeniboğaziçi Belediye 
Başkanı Katip Demir tarafından karşılanan Başbakan Yardımcımız 
ardından, Atlılar Şehitliği’ni ziyaret etti. Şehitliklerde, Muratağa-
Sandallar-Atlılar Şehitlerini Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet Aşır 
tarafından, köylerde yaşanan katliamlar hakkında kendisine bilgi 
verildi.  

 

14 Ağustos 1974 İkinci Barış Harekatı’nda Rumların katliamına ma-
ruz kalan ve harekat sonrasında ortaya çıkarılan toplu mezarlar, şu 
an ki alanlara nakledilmiştir. Muratağa-Sandallar Şehitliği’nde 89, 
Atlılar Şehitliğinde ise 37 şehidimiz yatmaktadır. Ayrıca Atlılar Şehitli-
ğinde 1958 EOKA tedhiş olaylarında Rumlar tarafından şehit edilen 3 
soydaşımızın da kabirleri bulunmaktadır.  

 

Büyükelçiliğimizin katkıları ve Yeniboğazçi Belediyesi’nin işbirliği ile 
Muratağa-Sandallar Şehitliği’ne yeni kabirler ve anıt inşa edilerek 
çevre düzenlemesi yapılmış, yenileme çalışmalarının ardından ilk 
definler Ağustos 2017’de gerçekleştirilmiştir.  

Başbakan Yardımcımız Akdağ, şehitlik ziyaretlerinin sonrasında Yeni-
boğaziçi Kulübü’nde vatandaşlarla bir süre sohbet etti. Dipkarpaz 
bölgesini ziyaret eden Başbakan Yardımcımız Prof. Dr. Recep Ak-
dağ, burada yerel yöneticiler ve vatandaşlarla bir araya gelerek, böl-
ge ve bölgenin sorunları hakkında bilgi aldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tatlısu Belediyesi’ne ait Zambak Tatil Köyü’nde Tatlısu Belediye 
Başkanı Hayri Orçan tarafından karşılanan Başbakan Yardımcımız, 
kısa molanın ardından beraberindeki heyetle birlikte Lefkoşa’ya dön-
dü. 
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“Başbakan Yardımcımız, 
2.Ekonomik Program Gözden 
Geçirme Toplantısı Kapanış 
Oturumu’na katıldı” 

(Haber: TAK’dan yararlanılmıştır.)

(Fotoğraflar: Burhan Canbaz) 

C umhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve Başbakan Hüseyin 
Özgürgün tarafından kabul edilen Başbakan Yardımcımız, ma-

kamlarda gerçekleşen görüşmelerin ardından Golden Tulip Otel’deki 
2. Ekonomik Program Gözden Geçirme Toplantısı Kapanış Oturu-
mu’na katıldı. Toplantıda Büyükelçimiz Derya Kanbay, Başbakan 
Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Ekonomi ve Enerji 
Bakanı Sunat Atun  hazır bulundu. 

“Çok daha hızlı ve etkin bir şekilde ilerlememiz gerekiyor” 

Başbakan Yardımcısı Akdağ konuşmasında, “78  faaliyetten 10 faali-
yet tamamlanmış. Bunlar, tamamlanması gereken ancak sadece 
10’unu tamamlayabildiğimiz işler. 22 faaliyette ilerleme sağlamışız 
ancak 46 faaliyette henüz arzu edilen ilerlemeyi sağlayamamışız. Bu 
istediğimiz şey değil. Mesafe almışız ama çok daha hızlı ve etkin bir 
şekilde ilerlememiz gerekiyor” dedi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konuşmasında, ekonomik yapısal gelişmeyle ilgili değerlendirme 
raporunun Kıbrıs açısından önemine vurgu yapan Başbakan Yardım-
cımız, “Mükemmel bir sağlık sistemi, çok iyi bir yol ağı, ucuz ve bol 
elektrik, temiz içme suyu ve bütün bunlar Rum tarafının da ihtiyacı 
olan şeylerdir” ifadesini kullandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Başbakan Yardımcımız Akdağ, Lefkoşa’daki Milli ve Manevi Dayanış-
ma Derneği’nin açılışına katıldı. Yunus Emre Enstitüsü’nü ziyaret 
ederek, Çanakkale kampına katılan öğretmen ve öğrencilerle bir 
araya geldi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surlariçi Bölgesi’nde yaşayan vatandaşlarımızla da kısa süreliğine 
sohbet eden Başbakan Yardımcımız, aynı günün akşamı ülkemize 
geri döndü.  
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“Çanakkale Gençlik Kampları’nın liderleri, 24-29 Eylül tarihleri 
arasında Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’nın daveti üzerine Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni ziyaret etti” 

 

T ürkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı arasındaki işbir-

liği çerçevesinde, 04 Temmuz - 26 Ağustos 2017 tarihleri arasında, 
KKTC'den 5264 gencin katıldığı “Çanakkale Gençlik Kampları” dü-
zenlenmişti. Kampı ziyaret eden KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Dr. Özdemir Berova’nın daveti üzerine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’ne, Çanakkale Gençlik Kampı’nda görev alan liderlerden oluşan 
toplam 253 kişinin katıldığı bir ziyaret gerçekleştirildi.  

24-29 Eylül 2017 tarihlerinde gerçekleşen gezi kapsamında, 25 Ey-
lül’de Girne’de Acapulco Otel’de açılış programı düzenlendi. Progra-
ma Büyükelçimiz Derya Kanbay, Bakan Dr. Özdemir Berova, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İbrahim Özekinci, Gençlik 
Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Tayyip Kahyaoğlu ve 
Gençlik Kampları Daire Başkanı Sezai Zorba ile gençler katıldı.  

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşayan gençler ile Türkiye’den 
gelen katılımcılar arasında kardeşlik ruhunu pekiştirmek, Kıbrıs’ın 
tarihi ve kültürel önemine dikkat çekmek, Türkiye ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti arasındaki bağların ne denli güçlü ve birbirinden 
ayrılmaz olduğunu bir kez daha vurgulamak amacıyla düzenlenen 
programda çeşitli seminerler verildi.  

 

 

 

 

 

Dr. Burak Kabuklu tarafından Kıbrıs Tarihi ve Tanıtımı, Yusuf 
Şahin tarafından Türkiye’den KKTC’ye gelen Su Temin Proje-
si ve Prof. Dr. İbrahim Benter tarafından 1571’den Günümüze 
Kıbrıs Vakıfları konularında verilen seminerler ilgiyle izlendi.  

 

Gezi programı kapsamında Hz. Ömer Türbesi, 1974 Barış 
Harekâtı Çıkartma Plajı, Karaoğlan Şehitliği, Girne Kalesi, 
Boğaz Şehitliği, Barbarlık Müzesi, Selimiye Camii, Girne 
Kapısı, Mevlevi Tekkesi, Venedik Sütunu, Büyükhan, Kırklar 
Tekkesi, Lala Mustafa Paşa Camii, Venedik Sarayı, Namık 
Kemal Zindanı, Cafer Paşa Çeşmesi, Mavi Köşk, Güzelyurt 
Doğa ve Arkeoloji Müzesi, Soli Antik Kenti, St. Barnabas 
Manastırı ve Salamis Harabeleri gibi Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nin önemli tarihi yerleri ziyaret edildi.  

 

 

 

 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İbrahim Özekinci, 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Tayyip Kahya-
oğlu ve Gençlik Kampları Daire Başkanı Sezai Zorba, Çanakkale 
Kampları’nda görev alan liderlerle birlikte Büyükelçimize nezaket 
ziyaretinde bulundular. Büyükelçilik Gençlik ve Spor Koordinatörümüz 
Semattin Öztürk’ün de eşlik ettiği ziyaret sırasında Büyükelçimize 
kamplar hakkında bilgilendirme yapıldı.  
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“Büyükelçiliğimiz çalışanları, Meme Kanseri Farkındalık Ayı 
kapsamında Kanser Hastalarına Yardım Derneği tarafından düzenlenen 
kampanyaya destek verdiler.” 

E kim Ayı Meme Kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çek-
mek amacıyla Dünya Sağlık Örgütü tarafından “Meme Kanseri 

Farkındalık Ayı” olarak kabul edilmiştir. 
 
Meme kanseri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de kadınlarda en 

sık görülen kanser türüdür. Her sekiz kadından birinin, hayatının 

belirli zamanlarında meme kanserine yakalanacağı bildirilmektedir.  

Meme kanserine karşı en iyi koruyucu yöntem erken teşhistir. Kan-

ser yayılmadan önce teşhis edilirse % 96’ya kadar varan oranlarda, 

kişi yaşam şansına sahip olmaktadır. Bu kapsamda tüm dünyada 

olduğu gibi Türkiye’de de 1-31 Ekim, “Meme Kanseri Bilinçlendirme 

Ayı” olarak eğitim ve taramalarla değerlendirilmektedir.  

Büyükelçiliğimizce, vatandaşlarımızın meme kanserinde erken teşhi-

sin önemi konusunda bilgilendirilmeleri amacıyla, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde Ekim ayı içinde düzenlenen kampanyaya destek 

verilmektedir. Bu kapsamda Konsolosluk Şubemizde Ekim ayının 

sonuna kadar her Cuma günü, Kuzey Kıbrıs Kanser Hastalarına 

Yardım Derneği’nce satışa sunulan pembe tişörtler giyilecektir.  

MEME KANSERİ  

FARKINDALIK AYI  
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“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –16:30 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

 

Yeni Pasaport Başvurusu 
 

P asaport başvurusu işlemleri ile ilgili esaslara genel olarak 5682 
sayılı Pasaport Kanunu ve İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yeni Tip Pasaport Uygulama 
Talimatına göre yapılmaktadır. 

 

Ülkemizde ICAO tarafından belirlenen standartlarda e-pasaportların 
basım ve tanzimine 1 Haziran 2010 tarihi itibari ile başlanmıştır. 
Elektronik pasaport başvurusunun şahsen yapılması zorunludur. 

E-pasaportlar temdit edilemediğinden, geçerlilik süresi sona erdiğin-
de, yeni pasaport başvurusu yapılması gerekir. 

 

Umuma mahsus pasaportların süreleri, üzerlerinde kayıtlı son geçerli-
lik tarihinden itibaren yenilenmekte olup, süresi 6 aydan az olmamak 
kaydıyla işlemin yapılacağı günden başlamak üzere ileri doğru 18 
yaşından küçükler için en fazla 5, 18 yaşından büyükler için en fazla 
10 yıl olabilmektedir. 

 

Türkiye Cumhuriyeti adli makamları tarafından yürütülen soruşturma 
veya kovuşturma sonucunda hakkında arama veya yakalama kararı 
verilen kişilerin yurtdışından pasaport talep etmeleri halinde, 5682 
sayılı Pasaport Kanunu’nun 22. maddesinin beşinci fıkrası uyarınca 
kendilerine pasaport düzenlenmez, talep etmeleri halinde yurda dö-
nüşlerini teminen adlarına geçici pasaport/seyahat belgesi düzenle-
nir. 

 

Geçerlilik süresi bulunan pasaport ile müracaat eden kişilerin eski 
pasaportundaki geçerli süre, yeni düzenlenecek pasaportun süresine 
eklenir. Bu süre en kısa süreli pasaportun (6 ay) süresinden daha 
kısa olamaz. Bu durumda yalnızca pasaport defter bedeli ile eski 
pasaporttaki mevcut süre bedelinin talep edilen süre bedelinden dü-
şülerek hesaplanacak harç miktarı tahsil edilir. 

 

492 sayılı Harçlar Kanununun 85/b maddesi uyarınca, öğrencilerin 
Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi’ne yapacakları pasaport başvu-
ruları harçtan muaftır. KKTC’nde kayıtlı öğrenci olduklarını eğitim 
gördükleri eğitim kurumun ((okul öncesi, aday çıraklık-çıraklık tanımı-
na karşılık gelen okullar, ilkokul, ortaokul, lise, yükseköğenim) ve 
KKTC Milli Eğitim Bakanlığının onayı taşıyan “Öğrenci Belgesi” ile 
belgelendirenlerin pasaport defter bedelini ödemeleri kaydıyla, 6 
aydan az ögrenim süresi için 6 aylık, 6 ay ile 1 yıl arasındaki ögrenim 
süresi için 1 yıllık, 1 yıldan fazla ögrenim süresi için ise 2 yıllık harçsız 
pasaport verilebilmektedir. 

 

Anılan kanun hükmü çerçevesinde düzenlenen harçsız pasaportlar 
reşit olmayanlar için 5 yıl geçerlilik süreli verilirken; reşit olanlar için 
düzenlenenlerde ise 25 yaş sınırı göz önünde tutularak süre belirle-
nir. 25 yaşını doldurmamış olmakla birlikte, bulundukları ülkede her-
hangi bir kurs, seminer, sertifika tamamlama, bağımsız staj vb çalış-
ma yapanların 492 sayılı Harçlar Kanununun 85/h maddesi çerçeve-
sinde harçsız pasaport uygulamasından yararlanması mümkün değ-
dir. 

 

Kişinin nüfus kütüğünde kayıtlı kimliğini belirleyici bilgilerin (adı, soya-
dı, doğum tarihi, doğum yeri vb) Türk mahkemelerince verilmiş karar-
lar veya evlilik vb. nedenlerle değişmesi durumunda, kişinin eski 
kimlik bilgilerini ihtiva eden pasaportunun yenilenmesi gerekmektedir. 

 

Bir adet geçerli pasaport sahibi olmak genel olarak bir teamül olmakla 
birlikte, iki adet geçerli pasaporta ihtiyaç duyduğunu ve her iki pasa-
portu da aynı anda taşımak istediğini beyan edenlerin kanuna aykırı 
olmayan herhangi bir durumdan kaynaklanan mazeretlerini dilekçele-
rinde belirtmeleri koşuluyla, talepleri Emniyet Genel Müdürlüklerince 
değerlendirilmektedir. 

 

Türk Ceza Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca resmi bir evrak olan 
pasaportta kasten tahrifat yapmak suç teşkil etmektedir. Pasaportta 
sayfa eksikliği, yırtılma, pasaport içindeki kayıtlarda silinti ve kazıntı 
bulunduğu gerekçesiyle pasaportun yenilenmesinin talep edilmesi 
halinde, bu pasaportların Türkiye’de kişinin nüfusa kayıtlı olduğu ilin 
Emniyet Müdürlüğüne gönderilmesi ve yapılacak inceleme neticesine 
göre işlem yapılması gerekmektedir. Bu nedenle, başvuruların sonuç-
landırılması belli bir zaman almaktadır.  

 

Pasaport başvurusu sonrasında, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 
Müdürlüğüne bağlı Ankara’daki Tanzim Merkezi Şube Müdürlüğünde 
üretilen kişiselleştirilmiş pasaportlar Büyükelçiliğimiz Konsolosluk 
Şubesine Dışişleri Bakanlığımızın posta servisi ile gönderilmektedir. 
Konsolosluk Şubemize ulaşan pasaportlar kaydedilerek stoğa alın-
makta, ardından başvuru sahibine pasaportunu teslim almak üzere 
başvurması gerektiğini belirtir bir e-posta gönderilmektedir. 

 

Pasaport sahibi pasaportunu kendisi teslim alamayacak ise; başvuru 
sırasında pasaportunu teslim alma konusunda bir yakınına veya 
tanıdığına yetki verir. Başkasının pasaportunu teslim almaya gelen 
kişi, başvuru sırasında düzenlenen teslim için yetkilendirilme belgesi-
ni ve başvuru sahibinin eski pasaportunu getirir. Reşit olmayanların 
pasaportları velayet sahibi anne ve/veya baba tarafından teslim alına-
bilir. Teslimat sırasında, vatandaşımızın yeni pasaport başvurusu 
sırasında sahibi olduğu eski pasaport iptal edilir ve yeni pasaportu 
aktif hale getirilir. 
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